

Autoforum Racing Team Silkeborg A/S

Bredhøjvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 22 51 17

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Klaus Verner Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoforum Racing Team Silkeborg A/S Bredhøjvej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 22 51 17
	Stiftet: 15. december 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Verner Jensen Kevin Verner Jensen Vibeke Melgaard Jensen
Direktion	Klaus Verner Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25 a, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	K.V. Silkeborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive motorsportsvirksomhed af enhver art, engroshandel med personbiler, varebiler og minibusser samt investerings- og udlånsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-48.748	-4.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.000	-66.000
Driftsresultat	-120.748	-70.099
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.791	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.687	-30.951
Resultat før skat	-119.644	-101.050
Skat af årets resultat	26.321	22.231
Årets resultat	-93.323	-78.819
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-93.323	-78.819
Disponeret i alt	-93.323	-78.819

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.000	264.000
Materielle anlægsaktiver i alt	192.000	264.000
Anlægsaktiver i alt	192.000	264.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.791	279.051
Udskudte skatteaktiver	0	73.489
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.765	0
Andre tilgodehavender	42.697	20.477
Tilgodehavender i alt	149.253	373.017
Likvide beholdninger	57.624	0
Omsætningsaktiver i alt	206.877	373.017
Aktiver i alt	398.877	637.017

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-615.078	-521.755
Egenkapital i alt	384.922	478.245
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.955	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.955	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	144.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	158.772
Gældsforpligtelser i alt	10.000	158.772
Passiver i alt	398.877	637.017

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.V. Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 25 07 14 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber er på balancedagen endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet K.V. Silkeborg Holding ApS' regnskab for yderligere oplysninger.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.